4197-210/2025 ze dne 15.4.2025, který je Přňohou č. 1 Smlouvy (,,Služebnost").

2. CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

3. Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.
ČI. III

Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 52.800,- KČ
(padesát dva tisíc osm set korun českých) dle znaleckého posudku Č.1826-32/25
(,,Náhrada"). Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané
hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

2. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu (,,Faktura").